АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016     № 338

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 22.04.2013 № 103 «Об определении границ, прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью

актуализации перечня организаций и объектов массового скопления граждан,

на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории ЗАТО г. Островной, Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 22.04.2013

№ 103 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

(в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 30.06.2014 № 183),

(далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Перечень организаций и (или) объектов массового скопления граждан,

на прилегающих территориях  которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории ЗАТО г. Островной, утвержденный

Постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

1.2. Схемы границ, прилегающих территорий к организациям и (или) объектам,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,

утвержденные Постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 2

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной» и подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-оstrov.ru.

Глава администрации          С.Е. Богданова

Приложение № 1

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 19.12.2016 № 338

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

 от 22.04.2013 № 103

Перечень организаций и (или) объектов массового скопления граждан,

на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

на территории ЗАТО г. Островной

№

п/п

Наименование объекта Адрес объекта (ориентир)

1. Морской портовый пункт  район причала № 3

2. Объект военного назначения  военный городок № 14

3. Медицинские, детские, образовательные организации, в том числе:

3.1. Филиал «МСЧ № 4» ФГБУЗ ЦМСЧ № 120 ФМБА России ул. Заозерная, д. 1

3.2. МБОУ «СОШ № 284 ЗАТО г. Островной» ул. Бессонова, д. 2

3.3. МБУ ДО «ДДТ ЗАТО г. Островной» ул. Бессонова, д. 2

3.4. МБУ ДО «ДМШ ЗАТО г. Островной» ул. Бессонова, д. 2

3.5. МБДОУ «Детский сад № 1 ЗАТО г. Островной» ул. Соловья, д. 5

3.6. МБУК «БО ЗАТО г. Островной» ул. Бессонова, д. 2

4. Организации культуры, в том числе:

4.1. МБУК «ГДК ЗАТО г. Островной» ул. Североморская, д. 1 б

5. Место проведения публичных мероприятий (в том числе в соответствии с Федеральным законом

от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»)

площадь на пересечении ул. Советская

и ул. Устьянцева в районе дома № 1

по ул. Устьянцева

».

______________

Приложение № 2

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 19.12.2016 № 338

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 22.04.2013 № 103

Морской портовый пункт (район причала № 3)

2

Объект военного назначения (военный городок № 14)

3

Филиал «МСЧ № 4» ФГБУЗ ЦМСЧ № 120 ФМБА России (ул. Заозерная, д. 1)

4

МБОУ «СОШ № 284 ЗАТО г. Островной», МБУ ДО «ДДТ ЗАТО г. Островной», МБУ ДО «ДМШ ЗАТО г. Островной»

(ул. Бессонова, д. 2)

5

МБДОУ «Детский сад № 1 ЗАТО г. Островной» (ул. Соловья, д. 5)

6

МБУК «БО ЗАТО г. Островной» (ул. Бессонова, д. 2)

7

МБУК «ГДК ЗАТО г. Островной» (ул. Североморская, д. 1 б)

8

Место проведения публичных мероприятий (в том числе в соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004

«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях») (площадь на пересечении ул. Советская и ул. Устьянцева

в районе дома № 1 по ул. Устьянцева)

                                     граница прилегающей территории

                                     расстояние  до ближайшего объекта торговли

 ».

_____________